
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02- /-/. 2021 года пгт. Мотыгино № *1Ь 0 -гъ.

О внесении дополнений в перечень главных администраторов доходов 
районного бюджета

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской ;■ 
Федерации приказываю, на основании Решения Мотыгинского района 
Совета депутатов от 17.12.2020 № 2-18 «О Мотыгинском районном бюджете 
на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перечень кодов доходов районного бюджета, закрепленных за 
главным администратором доходов администрация Мотыгинского района, 
дополнить кодом: ____  ___________________ _______

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам муниципальных районов из 
бюджетов поселений на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключенными 
соглашениями (дорожная деятельность 
Машуковский сельсовет) ____

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
3 .Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия 
Главы Мотыгинского района А.А. Журавков

Рожкова Анна Аркадьевна 
8(391-41 )22 -4-13


